
44..    MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ    MMOORRAAVVYY    AA    SSLLEEZZSSKKAA  
VV    JJIIUU--JJIITTSSUU    RRAANNDDOORRII  

 

--  OOTTEEVVŘŘEENNÉÉ  MMIISSTTRROOVVSSTTVVÍÍ  --  
 
 
7.12. Soutěžní kategorie. 
 

 Master  ............................... MM 1 - (46 +)      Dany (muži i ženy) 
 Master  ............................... MM 2 - (46 +) od 2 do 1.kyu (muži i ženy) 
 Master  ............................... MM 3 - (46 +) od 6.kyu do 3.kyu (muži i ženy) 

 

 Senioři / Seniorky .............. S 1 - (39 až 45)      Dany (muži i ženy) 
 Senioři / Seniorky .............. S 2 - (39 až 45) od 2.kyu do 1.kyu (muži i ženy) 
 Senioři / Seniorky .............. S 3 - (39 až 45) od 6.kyu do 3.kyu (muži i ženy) 

 

 Muži / Ženy ........................ MŽ 1 - (22 až 38)      Dany (muži i ženy) 
 Muži / Ženy ........................ MŽ 2 - (22 až 38) od 2.kyu do 1.kyu (muži i ženy) 
 Muži / Ženy ........................ MŽ 3 - (22 až 38) od 6.kyu do 3.kyu (muži i ženy) 

 

 Junioři / Juniorky ............... JMŽ 1 - (16 až 21)      Dany 
 Junioři / Juniorky ............... JMŽ 2 - (16 až 21) od 2. kyu až 1.kyu (muži i ženy) 
 Junioři / Juniorky ............... JMŽ 3 - (16 až 21) od 6.kyu do 3.kyu (muži i ženy) 

 
 

 Dorost ................................. DMŽ 1 - (13 až 15) od 2.kyu až Dany (muži i ženy) 
 Dorost ................................. DMŽ 2 - (13 až 15) od 4.kyu do 3.kyu (muži i ženy) 
 Dorost ................................. DMŽ 3 - (13 až 15) od 6.kyu do 5.kyu (muži i ženy) 

 

 Děti ..................................... D 1 - (6 až 7) bez omezení STV (chlapci i děvčata) 
 Děti ..................................... D 2 - (8 až 9) bez omezení STV (chlapci i děvčata) 
 Děti ..................................... D 3 - (10 až 12) od 6.kyu až 3.kyu (chlapci i děvčata) 
 Děti ..................................... D 4 - (10 až 12) od 2.kyu až Dany (chlapci a děvčata) 

 

 Družstva ............................. DR 1 - (+15) 6.kyu  až  Dany (muži i ženy) 
 Družstva ............................. DR 2 - (-14) 6.kyu  až  Dany (muži i ženy) 

 
 
Pravidla sout ěže: dle  Pravidel Mistrovství Moravy a Slezska v JIU-JITSU RANDORI revize č. 5 01.2017 
 
 
Pořadatel: ŠKOLA JIU-JITSU A KARATE KRNOV  
 
 
Partner: STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU MÉĎA KRNOV  a  CZECH COMBAT ACADEMY  
 
 
Místo:  Tělocvi čna 5. Základní školy  Janá čkovo nám ěstí 17, Krnov 794 01 
 
 
Datum:  Sobota, 25. b řezna 2017 
 
 
Přibližný časový program sout ěže:   

08.30 hod. .......... registrace 
10.00 hod. .......... slavnostní zahájení 
Na závěr slavnostní vyhlášení výsledků. 



 
Přihlášky:  poštou na adresu: I. P. Pavlova 5 Krnov, 794 01 

e-mail: jitsukrnov@email.cz 
 
 
Uzávěrka p řihlášek: do 20. b řezna 2017, při zasílání p řihlášek poštou je rozhodující datum na 

poštovním razítku.  
 
Startovné:  za jednotlivce  ................................................  150 Kč 
 za celý tým  ....................................................  150 Kč 
 
Platbu provádějte výhradně na účet č. 262918831/0300. Při platbě na účet pomocí poštovní složenky 
vypisujte ve vlastním zájmu podací lístky čitelně. 
 

Startovné při nenastoupení závodníka propadá !! 
 
Informace:  ředitelka soutěže Petra Hermannová tel. 732 371 049 
 hlavní rozhodčí Petr Hermann tel. 605 406 700 
 
Přihlášky a propozice můžete získat také na www.jitsu-karate-krnov.cz 
 


